LUZ HELENA HENAO RESTREPO
Abogada U de M

Senor
Juez Segundo Promiscuo Municipal de Oralidad de Andes
j02prMunicipalandes@cendoj.ramajudicial.gov.co

Proceso: Ejecutivo de minima cuantia

Demandante: Banco de Bogota S.A.

Demandados: Distritodo del Suroeste S.A.S. y Carlos Mario Serna
Correa

Radicado: 05034 4089 002 2020 00148 00

Asunto: Liquidacion crédito

Luz Helena Henao Restrepo, abogada de la parte actora en el proceso de la
referencia, por medio del presente escrito, me permito allegar la liquidacion del
crédito a cargo de los demandados.

Septiembre 22 de 2021

Atentamente,

-

ﬁ ra

Luz é]ena enao Restrepo
C.C. N°. 21.485.584 de Angostura
T.P. N°. 86436 del C.S. de la J.

Luz H. Henao Abogados S.A.S.

Direccién: Camrera 83A N°. 338- 51 La Castellana - Medelin
Teléfono: 4482509 — Celular: 3135255006
e-mail: luzhhenao@lhcobranzas.com.co



LIQUIDACION DE CREDITO

1-mar-99

Tasa de Plazo E.A pactada a Mensual >>> o | S _] Plazo Hasta B
Tasa mensual pactada >>> s 14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>> Ll\EurlmVa 3 1 T 1-ene-07
Tasa de Mora E.A pactada a Mensual >>> s TR o _J Mora Hasta (Hoy) | 22sep-21 4-ene-07
Tasa mensual pactada >>> Bl | |Comercial | x
Resultado tasa pactada o pedida >>> Mixima 3= |Consumo P ,L,, | TR = Jen BlR.
Saldo de capital, Fol, >>> $22.034.105,00 Microcr. u otros I,,, I Idenliﬂcaclén_:-» 900.450.549-6
Costas e Intereses anteriores >>> L i Obligacién >>> | 355664210
Vigencia fanchrio it Tasa Inserte en esta LIQUIDACION DE CREDITO
Corriente Mensual
coll , capitales, .
Desde Hasta Electiva Autorizada Aplicable cuotas u otros Ca_pltal Dias Intereses Abonos saldoida nterases Saldo de Capital
Anual Liquidable mds Intereses
22-oct-19 31-oct-19 1,5 22.034.105,00 0,00 Valor | Folio 0,00 22.034.105,00
22-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 22.034.105,00 | 9 140.240,68 | 140.240,68 22.174.345,68
1-nov-19  30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% | 2203410500 30|  465.937,95 § ? 606.178,63  22.640.283,63
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 22.034.105,00 ‘ 30: 463.310,71 [ i ‘ 1.069.489,34 23.103.594,34
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 22.034.105,00 ‘ 30 460.241,34 | I ‘ 1.529.730,68 | 23.563.835,68
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 22.034.105,00 30| 466.594,23 I 1 1.996.324,91 ‘ 24.030.429,91
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 22.034.105,00 30 464.186,83 2.460.511,74 24.494.616,74
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 22.034.105,00 30 458.485,34 2.918.997,08 24.953.102,08
1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 22.034.105,00 30 447.476,04 3.366.473,13 25.400.578,13
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% | 22.034.105,00 30 445.930,00 | 3.812.403,12 25.846.508,12
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% | 22.034.105,00 30 445,930,00 | 4.258.333,12 26.292.438,12
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 22.034.105,00 30 449.682,65 4.708.015,77 26.742.120,77
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 22.034.105,00 30 451.005,47 5.159.021,25 27.193.126,25
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 22.034.105,00 30 445.267,05 5.604.288,30 27.638.393,30
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 22.034.105,00 30 439.734,10 6.044.022,40 28.078.127,40
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 22.034.105,00 | 30 431.295,21 | : 6.475.317,60 | 28.509.422,60
l-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% | 22.034.105,00 | 305 428.177,33 } | 6.903.494,94 28.937.599,94
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% } 22.034.105,00 | 30 433.074,72 | 7.336.569,65 | 29.370.674,65
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% | 22.034.105,00 | 30 430.182,23 | 7.766.751,88 | 29.800.856,88
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 22.034.105,00 | 30| 427.954,44 | | 8.194.706,32 30.228.811,32
1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 22.034.105,00 30 425.947,36 ‘ | 8.620.653,68 ! 30.654.758,68
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 22.034.105,00 30 425.724,23 | 9.046.377,91 | 31.080.482,91
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 22.034.105,00 30 425.054,69 } 9.471.432,60 | 31.505.537,60
1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 22.034.105,00 30 426.393,55 ‘ 9.897.826,15 31.931.931,15
1-sep-21 22-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% ‘ 22.034.105,00 22 311.870,46 i 10.209.696,61 32.243.801,61
691 | Resultados >>| 0,00] [ 10.200.696,61]  32.243.801,61
ﬁ Saldo de Capital  22.034.105,00
Costas e intereses anteriores 0,00
u 2 S Saldo dfa intereses de mora  10.209.696,61
Saldo de intereses corrientes 0,00
Luz Helena Henao Restrepo C.C. 21.485.584 T.P 86436 del C.S. Total capital mas intereses adeudadosf 32.243.801,61




